ВА
КУ
УМ
5
КАТАЛОГ > Версия 8.7ВАКУУМ > Плоские присоски (круглые) Серия VTCF
Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Каталог продукции представлен на сайтах www.camozzi.ru / www.camozzi.ua
Изделия разработаны для промышленного использования

ВА
КУ
УМ
5
КАТАЛОГ > Версия 8.7ВАКУУМ > Плоские присоски (круглые) Серия VTCF
Компания Camozzi Spa оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления
Каталог продукции представлен на сайтах www.camozzi.ru / www.camozzi.ua
Изделия разработаны для промышленного использования
5/1.05.
1113
Мод. VTCF-0035 - наружная резьба
* N = присоска из резины NBR; S = присоска из силикона
(обязательно указывайте букву при заказе)
РАЗМЕРЫ
Присоска в сборе с ниппелем D1 dn Ds G1 H LG1 SW1 Z Присоска Ниппель
VTCF-0035*-M3M 3,9 1 3,5 M3 M 6 3 5 0,5 VTCF-0035* NPV-A-M3-M
Допустимое отклонение
для эластомерных частей
в соответствии с M3 –
DIN 7715
Мод. VTCF-0050 ... 0500 - наружная резьба
* N = присоска из резины NBR; S = присоска из силикона
(обязательно указывайте букву при заказе)
РАЗМЕРЫ
Присоска в сборе с ниппелем D1 dn Ds G1 H LG1 SW1 Z Присоска Ниппель
VTCF-0050*-M5M 5,4 2 5 M5 M 11,5 4,5 8 0,9 VTCF-0050* NPV-B-M5-M
VTCF-0080*-M5M 8,5 2 8 M5 M 12 4,5 8 1,4 VTCF-0080* NPV-B-M5-M
VTCF-0100*-M5M 10,7 2 10 M5 M 12,5 4,5 8 1,3 VTCF-0100* NPV-B-M5-M
VTCF-0150*-1/8M 15,8 2 15 G1/8 M 13 8 14 1,9 VTCF-0150* NPV-G-1/8-M
VTCF-0200*-1/8M 21,2 2,4 20 G1/8 M 15 8 14 2,3 VTCF-0200* NPV-H-1/8-M
VTCF-0250*-1/8M 25,8 2,4 25 G1/8 M 19 8 14 3 VTCF-0250* NPV-L-1/8-M
VTCF-0300*-1/8M 29,6 2,4 28,5 G1/8 M 17 8 14 2 VTCF-0300* NPV-L-1/8-M
VTCF-0350*-1/8M 35,6 2,4 35 G1/8 M 19 8 14 3 VTCF-0350* NPV-L-1/8-M
VTCF-0400*-1/8M 41,6 2,4 40 G1/8 M 19 8 14 3,5 VTCF-0400* NPV-L-1/8-M
VTCF-0500*-1/8M 51,1 2,4 50 G1/8 M 20 8 14 4 VTCF-0500* NPV-M-1/8-M
Допустимое отклонение
для эластомерных частей
в соответствии с M3 –
DIN 7715

VTCF-0300*-1/8F 29,6 2,4 28,8 G1/8 F 28 9 14 2 VTCF-0300* NPV-L-1/8-F
VTCF-0350*-1/8F 35,6 2,4 35 G1/8 F 30 9 14 3 VTCF-0350* NPV-L-1/8-F
VTCF-0400*-1/8F 41,6 2,4 40 G1/8 F 30 9 14 3,5 VTCF-0400* NPV-L-1/8-F
VTCF-0500*-1/8F 51,1 2,4 50 G1/8 F 31 9 14 4 VTCF-0500* NPV-M-1/8-F
Допустимое отклонение
для эластомерных частей в
соответствии с M3 – DIN 7715
Мод. VTCF-0600 ... 0950 - наружная резьба
* N = присоска из резины NBR;
S = присоска из силикона
(обязательно указывайте букву при заказе)
РАЗМЕРЫ
Присоска в сборе
с ниппелем
D1 dm Ds G1 H LG1 SW1 Z Присоска Ниппель
VTCF-0600*-1/4M 62,1 5,5 60 G1/4 M 23 10 17 5 VTCF-0600* NPV-N-1/4-M
VTCF-0800*-1/4M 82,8 5,5 80 G1/4 M 25 10 17 6 VTCF-0800* NPV-N-1/4-M
VTCF-0950*-1/4M 97,8 5,5 95 G1/4 M 25,5 10 17 6 VTCF-0950* NPV-N-1/4-M
Мод. VTCF-0600 ... 0950 - внутренняя резьба
* N = присоска из резины NBR;
S = присоска из силикона
(обязательно указывайте букву при заказе)